福州职业技术学院关于网络课程视频制作限额以下项目

供应商公开遴选中标公告

1、招标公告编号： XYJW-2018-001
2、采购单位名称：福州职业技术学院

3、采购单位地址：福州市闽侯大学城联榕路8号
4、联系人：叶老师

5、联系方式：0591-83761685
10、招标公告日期：2017-11-28

11、采购单位确认日期：2017-12-6
12、中标情况: 本项目有6家供应商参与投标，其中5家投标方资格性及符合性均符合招标文件要求,入围学校网络课程视频制作公司企业库。

	合同包
	项目名称
	简要技术要求
	中标供应商
	地址

	1
	网络课程视频制作项目公开遴选
	详见招标公告
	北京超星雅乐教育科技有限公司

	福建光影传媒有限公司

	厦门优芽网络科技有限公司

	厦门文广影音有限公司

	福建乐圈影视传媒有限公司

特此公告

                                         福州职业技术学院

2018年1月22日